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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. november 18. -án 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Fehér Melinda képviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Szabó Sándor alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 6 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes. A polgármester asszony sajnos nem tud részt venni ülésünkön így ma én 
vezetem a megbeszélést. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Szabó Sándor alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az alpolgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
1./ BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra érkezett kérelmek 
elbírálása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor alpolgármester  
 
 

 
Szabó Sándor: 
Ebben az évben határidőre kettő kérelem érkezett. Az egyik Matuch Nóra Vanyarc Kossuth út 
110. szám alatti lakos, a másik Fehér Barnabás Vanyarc, Sziráki út 31.szám alatti lakos. 
Mindketten nappali tagozatos Egyetemi hallgatók. 
 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

21/2021.( XI.18.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat / 
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Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy Matuch 
Nóra Vanyarc Kossuth út 110. szám alatti lakos, Egyetemi hallgató részére Bursa Hungarica 
Önkormányzati Ösztöndíjat állapít meg havi 5.000 forint összegben. 

 
Felelős: a polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 
 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

22/2021.( XI.18.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat / 

 

Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy Fehér 
Barnabás Vanyarc Sziráki út 31. szám alatti lakos, Egyetemi hallgató részére Bursa Hungarica 
Önkormányzati Ösztöndíjat állapít meg havi 5.000 forint összegben. 

 
Felelős: a polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így az alpolgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

alpolgármester           jegyző 
----------------------------------------------------- 

Thomka Noémi 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


